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(لكل 1000 مولود حي)

  

17.5

  

–

  

8.5

  

36.5

  

–

  

19

  

95.5

  

–

  

71.5

  
    

معدل وفيات الأطفال دون سن الخامسة

(لكل 1000  مولود حي)

 4 / 9



WHO EMRO  |  المتوسط شرق إقليم في الرئيسية الصحية النتائج اتجاهات .1 الجدول

  

21.5

  

–

  

9.5

  

45.5

  

–

  

22

  

126.5

  

–

  

97

  
    

معدل الخصوبة الكلي

  

5.2

  

 5 / 9



WHO EMRO  |  المتوسط شرق إقليم في الرئيسية الصحية النتائج اتجاهات .1 الجدول

3.9

  

2.2

  

5.6

  

3.7

  

2.9

  

6.6

  

6.3

  

6.0

  
      

* القيم عبارة عن متوسطات
- المعلومات غير متاحة

المصدر: تقوية النُظُم الصحية في بلدان إقليم شرق المتوسط: تحديات وأوليات واختيارات العمل في المستقبل.
ورقة تقنية عرضت على اللجنة الإقليمية لشرق المتوسط في دورتها التاسعة والخمسين 2012 (يمكن الرجوع إليها على العنوان

الإلكتروني التالي:
www.emro.who.int/about-who/rc59/ .

  

بلدان المجموعة الأولى: 
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الإمارات العربية المتحدة

  

والبحرين

  

وعُمان

  

وقطر

  

والكويت

  

والمملكة العربية السعودية

  

أما المجموعة الثانية فتضم:

  

الأردن 

  

تونس 

  

وجمهورية إيران الإسلامية 

  

والجمهورية العربية السورية 

  

والعراق 
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وفلسطين
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وليبيا 
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أما بلدان المجموعة الثالثة فهي:
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وجيبوتي
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والسودان 

  

والصومال

  Sunday 28th of April 2024 10:24:08 PM
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